Згідно річного плану закупівель на 2024 р. по КЕКВ 2240, на закупівлю ДК 021:2015 код 
71630000-3 «Послуги з технічного огляду та випробовувань» (Послуги з технічного 
обслуговування пожежних кранів в закладах та установах освіти Дарницького району м. Києва) 
заплановано кошти на суму 269 000,00 грн ( двісті шістдесят дев’ять тисяч грн. 00 коп..) в т. ч. 
ПДВ. 

Очікувана вартість предмета закупівлі 

Очікувана ціна закупівлі визначена згідно обсягів обладнання яке потребує технічного 
обслуговування в закладах та установах освіти Дарницького району м. Києва та включає в себе